1

SỞ Y TẾ TỈNHBÌNH ĐỊNH

BỆNH VIỆN MẮT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /BC-BVM

Vv Báo cáo nhanh liên quan đến

1 ca bệnh dương tính đến Bệnh

viện Mắt lúc 10 giờ ngày

18/8/2021

            Bình Định, ngày  01   tháng  9   năm 2021

   Kính gửi: Sở Y tế Bình Định.

Sau khi nhận được thông tin của Trung tâm kiểm soát bệnh tật tỉnh Bình

Định thông báo có 1 Trường hợp Test nhanh ngày 01/9/2021 dương tính có đến

khám tại Bệnh viện Mắt với thông tin như sau:

Bà: Trà Thị Việt Hương, sinh năm 1986 trú tại: Bình Đức, Cát Tân, Phù Cát,

Bình Định số ĐT: 0796687499 có đi khám mắt ngày 18/8/2021 tại bệnh viện do 1

BS. Nữ khám. ( bệnh nhân đến khám lúc 10 giờ; khám xong lúc 10 giờ 15 và đi về

không tiếp xúc với ai ngoài nhân viên y tế tại khoa khám)

Bệnh nhân đến khám lúc 10 giờ 00 ngày 18/8/2021 đến nay đúng 14 ngày

(từ ngày 18/8 đến 1/9/2021) Bệnh viện đã họp đột xuất Ban chỉ đạo Phòng chống

dịch của đơn vị và tiến hành truy vết và sau đó quyết định Test nhanh toàn bộ nhân

viên, bệnh nhân và người nhà trong bệnh viện với kết quả như sau:

1. Xét nghiệm PCR định kỳ 02 đợt ( ngày 19/8 và 26/8/2021) cho 50 nhân

viên kết quả đều âm tính.

2. Test nhanh cho toàn thể nhân viên bệnh viện ngày 01/9/2021 Kết quả đều

âm tính.

3. Kết quả Test nhanh cho Bệnh nhân và người nhà ngày 01/9/2021: Kết

quả 6 ca đều âm tính.

 Bệnh viện Mắt Bình Định kính báo xin ý kiến chỉ đạo của Sở Y tế./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban giám đốc;( báo cáo)

- Các Khoa/ phòng; (thực hiện)

- Lưu: VT, P. ĐD-QLCL-CNTT.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thanh Triết

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-01T15:25:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thanh Triết<trietnt-bvmat@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-01T15:50:58+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện Mắt<bvmat@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-01T15:51:18+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện Mắt<bvmat@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!